
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVII          PRIMORSKI DOLAC,   13. svibnja 2024.                                             BROJ 16/24 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane .................2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


13. svibnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 16/24 

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/24-01/11 

URBROJ:2181-42-01-01-24-5 

U Primorskom Docu, 13. svibnja 2024.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14, 28/22) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 13. svibnja 2024. 

godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje Multifunkcionalna sportska školska dvorana u 

Primorskom Docu korisniku- Javna ustanova Dječji vrtić Maslačak  dana 13.05.2024. godine 

u terminu od 15,00 sati do 16,30 sati za potrebe odigravanja natjecanja za  korisnike vrtića.  

Sukladno člancima 2. i 9. Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u 

Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14)  korištenje sportske dvorane daje se bez naknade 

u opravdanim slučajevima kada je korištenje u interesu Općine Primorski Dolac.     

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

       NAČELNIK   

                                         Joško Dujmović, ing.građ.  
 

 


